

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007574**sp. zn.: 2K/12/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Grand Vinum s.r.o.** "v konkurze", so sídlom: Rudohorská 6451/32, 974 11 Banská Bystrica, IČO: 36 715 158, správcom ktorého je Ing. Mgr. Tomáš Oravec, so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva Ing. Mgr. Tomášovi Oravcovi, so sídlom: Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 140 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K007575****sp. zn.: 2K/22/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci zastaveného konkurzného konania voči dlžníkovi: **STARNET, s.r.o.**, so sídlom: Dukelských hrdinov 2, 984 01 Lučenec, IČO: 35 832 533, o určenie odmeny a úhradu preukázaných výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva JUDr. Janke Kmeťovej, ul. prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu v sume 20 000 Sk a úhradu preukázaných výdavkov vzniknutých pri výkone predbežnej správy v sume 8 599 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Banská Bystrica vyplatiť JUDr. Janke Kmeťovej, ul. prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica na účet č. 200117000/1111 odmenu a úhradu výdavkov celkom v sume 28 599,- Sk z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 25 2008, účt. doklad 12. VII. 2008, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Vracia navrhovateľovi Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 21 401,- Sk.

Upravuje účtáreň tunajšieho súdu vyplatiť navrhovateľovi Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 21 401,- Sk z preddavku evidovaného pod položkou denníka D 130 25 2008, účt. doklad 12. VII. 2008, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Ob-

chodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (ako má odvolací súd rozhodnúť), uviesť dátum a podpis.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K007576****sp. zn.: 2K/26/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Dinas Banská Belá, a.s.** "v konkurze", so sídlom: 966 15 Banská Belá, IČO: 36 042 498, správcom ktorého je Ing. Ernest Mesároš, so sídlom: 962 31 Sliač, SNP 269/13, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva Ing. Ernestovi Mesárošovi, 962 31 Sliač, SNP 269/13, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 200 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K007577****sp. zn.: 2K/37/2008****ROZHODNUTIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: CK PUTNIK s.r.o., so sídlom: Obeckov 28, 991 05 Obeckov, IČO: 36 643 157, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 11008/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Mgr. Tomáša Kohúta, so sídlom: Zvolenská cesta 14, 974 03 Banská Bystrica, do funkcie predbežného správcu dlžníka: **CK PUTNIK s.r.o.**, so sídlom: Obeckov 28, 991 05 Obeckov, IČO: 36 643 157, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel Sro, vložka č. 11008/S. Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 09. 01. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca



K007578

sp. zn.: 2K/38/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: A.T.R.S., s.r.o., so sídlom: Potravínárska 4, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 605 923, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 1906/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **A.T.R.S., s.r.o.**, so sídlom: Potravínárska 4, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 605 923. Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Petra Tonhause-
ra, so sídlom: Námestie SNP 17, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku

podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nesplňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K007579

sp. zn.: 2K/39/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka KREMEŇ BIOFARM – družstvo, so sídlom: Bystrická 2, 985 01 Kalinovo, IČO: 36 728 144, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Dr, vložka č. 424/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **KREMEŇ BIOFARM – družstvo**, so sídlom: Bystrická 2, 985 01 Kalinovo, IČO: 36 728 144.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Milana Antala, so sídlom: Horná 54, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré

ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (Zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávny údaj uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na po-

danie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 8. 12. 2008

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K007580

sp. zn.: 9K/50/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Moldava nad Bodvou, Hlavná 112, 045 23 Moldava nad Bodvou, proti dlžníkovi: YPSILON s.r.o., Rožňavská 59, 045 01 Moldava nad Bodvou, IČO: 36 192 911, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **YPSILON s.r.o.**, Rožňavská 59, 045 01 Moldava nad Bodvou, IČO: 36 192 911.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Košice I dňa 9. 12. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007581

sp. zn.: 9K/49/2008

UZNESENIE

Okresný súd Košice I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **STAV REAL, s.r.o., Košice**, Holubyho 12, 040 01 Košice, IČO: 36 815 055, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: JUDr. Miloslav Pinčák, advokát, so sídlom kancelárie: Družstevná č. 3, Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 9. 12. 2008

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007582

sp. zn.: 2K/6/2006

OZNAM

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Ing. Milana Tkáčika MTK BUS** v konkurze, so sídlom: 986 11 Hrabovec č. 42, IČO: 17 144 558, správcom ktorého je JUDr. Marta Maruniaková, so sídlom kancelárie: Soviet-ských hrdinova č. 200, Svidník, o návrhu spoločnosti Majetkový Holding a.s., so sídlom: Prievozská 2/A, 821 09 Bratislava, IČO: 35 823 364, zo dňa 23. 04. 2008 na vstup do konkurzného konania, uznesením č. k. 2K/6/2006-199 zo dňa 29. 04. 2008 v spojení s uznesením Krajského súdu v Košiciach č. k. 1CoKR/1/2008-247 zo dňa 27. 11. 2008 vyhovel návrhu spoločnosti Majetkový Holding a.s., so sídlom: Prievozská 2/A, 821 09 Bratislava, IČO: 35 823 364, na vstup do konkurzného konania namiesto pôvodného veriteľa Všeobecnej úverovej banky, a.s., Mlynské nivy 1, 821 90 Bratislava, IČO: 35 823 364. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť dňa 10. 12. 2008.

□

K007583

sp. zn.: 28K/44/2008

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: DRB Fatec Slovakia, s.r.o., so sídlom: Robotnícka 2198, Považská Bystrica, IČO: 36 822 370, v konaní zast. JUDr. Róbertom Faturom, advokátom, so sídlom: Centrum 18/23, Považská Bystrica, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol **takto:**

Začína sa konkurzné konanie voči dlžníkovi: **DRB Fatec Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: Robotnícka 2198, Považská Bystrica, IČO: 36 822 370.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

- dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Trenčín dňa 10. 12. 2008

JUDr. Eva Vékonyová, samosudkyňa

□

K007584

sp. zn.: 29K/26/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Dubnica nad Váhom, Bratislavská 380, Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **REALITY – HOTELS, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Centrum I 1420/141, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997, o odvolaní dlžníka proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín, č. k. 29K/26/2008-138 zo dňa 11. 9. 2008, ktorým bol na majetok dlžníka vyhlásený konkurz, uverejňuje uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č. k. 1CoKR/14/2008-430 zo dňa 11. 11. 2008 1CoKR/14/2008-430

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v senáte zloženom z predsedu senátu JUDr. Eugena Palášthyho a členov senátu JUDr. Lýdie Noskovičovej a JUDr. Borisa Tótha v konkurznej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Dubnica nad Váhom, Bratislavská 380, Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **REALITY – HOTELS, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Centrum I 1420/141, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997, o odvolaní dlžníka proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín zo dňa 11. 9. 2008, č. k. 29K/26/2008-138, takto **rozhodol:**

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Trenčín zo dňa 11. septembra 2008, č. k. 29K/26/2008-138, potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

V Bratislave dňa 11. 11. 2008

JUDr. Eugen Palášthy, predseda senátu

□

K007585

sp. zn.: 29K/26/2008

OZNAM

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Dubnica nad Váhom, Bratislavská 380, Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **REALITY – HOTELS, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Centrum I 1420/141, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997 o odvolaní úpadcu proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín, č. k. 29K/26/2008-146 zo dňa 22. 11. 2008, ktorým Okresný súd Trenčín rozhodol o odmene a náhrade preukázaných výdavkov predbežného správcu, uverejňuje uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č. k. 1CoKR/18/2008-436 zo dňa 02. 12. 2008

1CoKR/18/2008-436

Uznesenie

Krajský súd v Bratislave v senáte zloženom z predsedu senátu JUDr. Eugena Palášthyho a členov senátu JUDr. Lýdie Noskovičovej a JUDr. Borisa Tótha v konkurznej veci navrhovateľa-veriteľa Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Dubnica nad Váhom, Bratislavská 380, Dubnica nad Váhom, IČO: 00 634 816, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **REALITY – HOTELS, a.s. v likvidácii**, so sídlom: Centrum I 1420/141, 018 41 Dubnica nad Váhom, IČO: 36 345 997, o odvolaní úpadcu proti uzneseniu Okresného súdu Trenčín zo dňa 22. septembra 2008, č. k. 29K/26/2008-146, takto

rozhodol:

Krajský súd v Bratislave uznesenie Okresného súdu Trenčín zo dňa 22. septembra 2008, č. k. 29K/26/2008-146, potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

V Bratislave dňa 02. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy, predseda senátu

**K007586**

sp. zn.: 4K/13/2008

OZNAM

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **JUMA-KOVO, s.r.o.** so sídlom: Mikuštiakova 1045, 034 95 Likavka, IČO: 36 440 213, uznesením 4K 13/2008-66, zo dňa 5. 11. 2008 zastavil konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka. Uznesenie nadobudlo právoplatnosť 29. 11. 2008.

Okresný súd Žilina 10. 12. 2008

JUDr. Jaroslav Macek, sudca

**K007587**

sp. zn.: 2K/18/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **MAMUK, spol. s r.o.**, so sídlom: Thurzova 431/2, 036 01 Martin, IČO: 36 306 363, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **MAMUK, spol. s r.o.**, so sídlom: Thurzova 431/2, 036 01 Martin, IČO: 36 306 363.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 10. 12. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K007588**

sp. zn.: 1K/15/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, ul. Nová 13, 975 61 Banská Bystrica – Daňový úrad Bytča, Treskoňova 815/7, 014 01 Bytča, na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Ing. Jozef Repa, nar. 29. 12. 1962, Súľovská 241, 013 51 Predmier, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Ing. Jozef Repa**, nar. 29. 12. 1962, Súľovská 241, 013 51 Predmier.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 10. 12. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K007589**

sp. zn.: 1K/14/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci návrhu navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, ul. Nová 13, 975 61 Banská Bystrica, Daňový úrad Martin, ul. Jesenského 23, 036 32 Martin, na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **POLTEX, spol. s r.o.**, Jilemnického 49/2, Martin, IČO: 30 223 954, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **POLTEX, spol. s r.o.**, Jilemnického 49/2, Martin, IČO: 30 223 954.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Žilina dňa 10. 12. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



K007590

sp. zn.: 2K/15/2006

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Pavol Grešša G-W plus**, Kapitána Jaroša 343/2, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 32 271 824, ktorého správcou je: JUDr. Anna Machajdová, Budovateľská 516/2, 038 53 Turany, rozhodol

takto:

Poukazuje správcovi na účet správy podstaty zvyšnú časť nevyplateného preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 15. 000,- Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť správcovi na účet správy podstaty nespotrebovanú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 15 000,- Sk, zaplateného na účet Okresného súdu Žilina a vedeného pod položkou denníka D14K 33/06, účt. dokl. 26/12-06 a pol. reg. 33/06, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Žilina dňa 2. 12. 2008

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

□

Správcovia

K007591

Spisová značka súdneho spisu: 9K43/2008

Spisová značka správcovského spisu: S20082

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

VSŽ Zlievarne spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., 044 54 Košice-mestská časť Šaca

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 659 268

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Jana Závodská, správca úpadcu: VSŽ Zlievarne spoločnosť s ručením obmedzeným Košice v likvidácii, Vstupný areál VSŽ HOLDING a.s., 044 54 Košice-mestská časť Šaca, IČO: 31 659 268. oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v pracovných dňoch od 8. 00 h do 12. 00 h v sídle správcu na adrese: Alžbetina 3, 040 01 Košice. Žiadosť o nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese správcu a na tel. čísle 055/623 36 40

JUDr. Jana Závodská, správca

□

K007592

Spisová značka súdneho spisu: 2K/33/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/33/2008 S911

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Vladimír Milon

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 26. 02. 1968

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 410; obec: Tvarožná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Tvarožná; číslo LV: 455; parcelné číslo: 46; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 95. 136,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Zakopjan Miroslav, nar. 03. 09. 1963, bytom Tvarožná 151

Deň a dôvod sporného zápisu: 05. 12. 2008, Exekučné konanie Ex 544/2005 vedené súdnym exekútorom JUDr. Michalom Kešelákom, po udelení príklepu na dražbe konanej dňa 28. 8. 2008, prebieha konanie na OS Kežmarok sp. zn. 2Er 819/05 o schválení príklepu udeleného vydražiteľovi-tretej osobe

Pozemok

Druh pozemku: zastavané plochy a nádvoria; výmera (m²): 349; obec: Tvarožná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Tvarožná; číslo LV: 404; parcelné číslo: 43; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 21/24 a 3/24; súpisová hodnota majetku: 80. 981,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Zakopjan Miroslav, nar. 03. 09. 1963, bytom Tvarožná 151

Deň a dôvod sporného zápisu: 05. 12. 2008, Exekučné konanie

Ex 544/2005 vedené súdnym exekútorom JUDr. Michalom Kešelákom, po udelení príklepu na dražbe konanej dňa 28. 8. 2008, prebieha konanie na OS Kežmarok sp. zn. 2Er 819/05 o schválení príklepu vydražiteľovi-tretej osobe

Pozemok

Druh pozemku: záhrady; výmera (m²): 237; obec: Tvarožná; štát: SR; názov katastrálneho územia: Tvarožná; číslo LV: 404; parcelné číslo: 44; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 21/24 a 3/24; súpisová hodnota majetku: 31. 995,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Zakopjan Miroslav, nar. 03. 09. 1963, bytom Tvarožná 151

Deň a dôvod sporného zápisu: 05. 12. 2008, Exekučné konanie Ex 544/2005 vedené súdnym exekútorom JUDr. Michalom Kešelákom, po udelení príklepu na dražbe konanej dňa 28. 8. 2008, prebieha konanie na OS Kežmarok sp. zn. 2Er 819/05 o schválení príklepu vydražiteľovi-tretej osobe

Stavba

Popis stavby: rodinný dom súp. č. 129 na parcele č. 43, postavený v roku 1966, s príslušenstvom: maštal' postavená v roku 1930; obec: Tvarožná; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Tvarožná; číslo LV: 404; súpisné číslo: 129; parcelné číslo: 43; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 21/24 a 3/24; súpisová hodnota majetku: 191. 479,- Sk

Sporný zápis:

Tretia osoba: Zakopjan Miroslav, nar. 03. 09. 1963, bytom Tvarožná 151

Deň a dôvod sporného zápisu: 05. 12. 2008, Exekučné konanie Ex 544/2005 vedené súdnym exekútorom JUDr. Michalom Kešelákom, po udelení príklepu na dražbe konanej dňa 28. 8. 2008, prebieha konanie na OS Kežmarok sp. zn. 2Er 819/05 o schválení príklepu udeleného vydražiteľovi-tretej osobe

JUDr. Miloš Hnat, správca

□

K007593

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Roman Kettner, dátum narodenia: 29. 04. 1974, Námestie SNP 482/23, 811 01 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícku podiel:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava

16. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 4 602 Sk
17. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 33 664 Sk
18. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 1 221 Sk
19. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 4 403 Sk
20. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 32 213 Sk
21. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 1 168 Sk
22. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 4 443 Sk
23. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 32 503 Sk
24. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 1 179 Sk
25. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 4 096 Sk
26. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 29 964 Sk
27. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 1 087 Sk
28. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 4 820 Sk
29. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 35 260 Sk
30. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-
vlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 1 168 Sk

slava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 1 279 Sk

31. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 5 802 Sk

32. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 42 443 Sk

33. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 1540 Sk

34. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 4 046 Sk

35. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 29 601 Sk

36. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 1074 Sk

37. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 3 372 Sk

38. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 24 668 Sk

39. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 895 Sk

40. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 3 223 Sk

41. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 23 579 Sk

42. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 855 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007594

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: PhDr. Anton Hrnko, CSc., dátum narodenia: 31. 01. 1955, Mariánska 70, 900 31 Stupava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 4 552 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 33 301 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 1 208 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

7. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

slava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 3 223 Sk

41. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 23 579 Sk

42. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 855 Sk.

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007595

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Mgr. Ivana Kettnerová, dátum narodenia: 08. 01. 1971, Námestie SNP 482/23, 811 01 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 4 552 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 33 301 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 1 208 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

7. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava;

Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 3 590 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 26 264 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 362/408320, súpisová hodnota majetku: 953 Sk

13. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 709/408320, súpisová hodnota majetku: 7 032 Sk

14. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 709/408320, súpisová hodnota majetku: 51 440 Sk

15. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 709/408320, súpisová hodnota majetku: 1 866 Sk

16. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 4 602 Sk

17. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 33 664 Sk

18. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 464/408320, súpisová hodnota majetku: 1 221 Sk

19. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 4 403 Sk

20. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 32 213 Sk

21. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 444/408320, súpisová hodnota majetku: 1 168 Sk

22. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 4 443 Sk

23. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 32 503 Sk

24. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 448/408320, súpisová hodnota majetku: 1 179 Sk

25. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 4 096 Sk

26. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 29 964 Sk

27. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 413/408320, súpisová hodnota majetku: 1 087 Sk

28. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 4 820 Sk

29. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 35 260 Sk

30. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 486/408320, súpisová hodnota majetku: 1 279 Sk

31. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 5 802 Sk

32. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 42 443 Sk

33. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 1540 Sk

34. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 4 046 Sk

35. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 29 601 Sk

36. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spolu-

vlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 1074 Sk

37. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 3 372 Sk

38. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 24 668 Sk

39. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 895 Sk

40. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 3 223 Sk

41. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 23 579 Sk

42. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 855 Sk.

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007596

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Ing. Róbert Nogell, dátum narodenia: 16. 05. 1968, Zámocká 4771/22, 811 01 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 4 552 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 33 301 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 1 208 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré

lúvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 42 443 Sk

33. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 1540 Sk

34. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 4 046 Sk

35. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 29 601 Sk

36. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 1074 Sk

37. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 3 372 Sk

38. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 24 668 Sk

39. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 895 Sk

40. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 3 223 Sk

41. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 23 579 Sk

42. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 855 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007597

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Alžbeta Rupcová, dátum narodenia: 12. 04. 1937, Kollárovo námestie 17, 811 06 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 15583/571778, súpisová hodnota majetku: 14 308 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 15583/571778, súpisová hodnota majetku: 1 186 890 Sk

3. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1271 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

5. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

7. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

9. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

11. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

13. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

14. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

46. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

47. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

48. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

49. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

50. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

51. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

52. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

53. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

54. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

55. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

56. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

57. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

58. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

59. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

60. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.:

Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

61. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

62. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

63. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

64. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

65. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

66. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

67. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

68. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007598

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Mária Siváčková, dátum narodenia: 05. 09. 1970, VI-čie Hrdlo 13, 821 07 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 166 430 Sk

59. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 190 949 Sk

60. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 2 999 Sk

61. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 3 911 Sk

62. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 9 051 Sk

63. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 65 Sk

64. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 549 Sk

65. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 18 523 Sk

66. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 290 Sk

67. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 3 900 Sk

68. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 9 025 Sk

69. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 64 Sk

70. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 548 Sk

71. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 18 469 Sk

72. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 290 Sk

73. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV:

5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 8 248 Sk

74. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 19 086 Sk

75. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 136 Sk

76. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 1 158 Sk

77. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 39 058 Sk

78. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 613 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007599

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Garď-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Ing. Dana Vysoká, dátum narodenia: 24. 05. 1968, Námestie SNP 21, 811 01 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 15583/571778, súpisová hodnota majetku: 14 308 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 15583/571778, súpisová hodnota majetku: 1 186 890 Sk

3. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1271 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

5. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV:

[illegible][illegible]

7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

66. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

67. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/17; Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 1 271 Sk

68. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7145; Č. parc.: 800/52; Výmera: 1742 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1385/571778, súpisová hodnota majetku: 105 486 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007600

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Ivan Ladoš, dátum narodenia: 11. 08. 1972, Gagari-nova 2641/47, 984 01 Lučenec

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/2, Výmera: 8 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 3 442 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/3, Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 3 873 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/4, Výmera: 11 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 4 733 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/5, Výmera: 13 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 5 594 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/6, Výmera: 10 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 4 303 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/7, Výmera: 13 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 5 594 Sk

7. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/112, Výmera: 42 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 18 074 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Luče-

nec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/113, Výmera: 38 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 16 352 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/114, Výmera: 37 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 15 922 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/115, Výmera: 36 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 15 492 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/116, Výmera: 14 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 6 024 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/117, Výmera: 66 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 28 402 Sk

13. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/118, Výmera: 29 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 12 479 Sk

14. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/119, Výmera: 32 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 13 770 Sk

15. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/120, Výmera: 30 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 12 910 Sk

16. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/121, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

17. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/122, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

18. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/123, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

19. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoría; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/183, Výmera: 24 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 10 758 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007601

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Muller Consulting, IČO: 35 864 869, Zámocká 14, 811 01 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícku podiel:

1. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 166 430 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 385 128 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 2 750 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 23 382 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 788 137 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 12 379 Sk

7. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 16 175 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 37 429 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 267 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 2 272 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 76 597 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 1 203 Sk

13. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV:

5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 15 980 Sk

14. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 36 978 Sk

15. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 264 Sk

16. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 2 245 Sk

17. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 75 673 Sk

18. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 1 188 Sk

19. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 15 980 Sk

20. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 36 978 Sk

21. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 264 Sk

22. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 2 245 Sk

23. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 75 673 Sk

24. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1393/263694, súpisová hodnota majetku: 1 188 Sk

25. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 16 175 Sk

26. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 37 429 Sk

27. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spolu-

56. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 93 308 Sk

57. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 666 Sk

58. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 5 665 Sk

59. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 190 949 Sk

60. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 3515/263694, súpisová hodnota majetku: 2 999 Sk

61. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 3 911 Sk

62. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 9 051 Sk

63. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 65 Sk

64. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 549 Sk

65. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 18 523 Sk

66. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 341/263694, súpisová hodnota majetku: 290 Sk

67. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 3 900 sk

68. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 9 025 Sk

69. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 64 Sk

70. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.:

Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 548 Sk

71. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 18 469 Sk

72. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 290 Sk

73. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 8 248 Sk

74. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 19 086 Sk

75. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 136 Sk

76. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 1 158 Sk

77. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 39 058 Sk

78. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 613 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007602

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: Ing. Marcela Podoláková, dátum narodenia: 09. 04. 1972, Krásno nad Kysucou 1145, 032 02 Krásno nad Kysucou
Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 459/408320, súpisová hodnota majetku: 4 552 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava;

31. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 5 802 Sk

32. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 42 443 Sk

33. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 585/408320, súpisová hodnota majetku: 1540 Sk

34. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 4 046 Sk

35. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 29 601 Sk

36. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 408/408320, súpisová hodnota majetku: 1074 Sk

37. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 3 372 Sk

38. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 24 668 Sk

39. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/408320, súpisová hodnota majetku: 895 Sk

40. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 830/1; Výmera: 162 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 3 223 Sk

41. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/43; Výmera: 1185 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 23 579 Sk

42. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 7626; Č. parc.: 835/44; Výmera: 43 m²; Spoluvlastnícky podiel: 325/408320, súpisová hodnota majetku: 855 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

K007603

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: MUDr. Ján Siváček, dátum narodenia: 16. 05. 1970, Vlčie Hrdlo 13, 821 07 Bratislava

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastnícke podiely:

1. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 166 430 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 385 128 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 2 750 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 23 382 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 788 137 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 14508/263694, súpisová hodnota majetku: 12 379 Sk

7. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 16 175 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 37 429 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 267 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 2 272 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 76 597 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 1410/263694, súpisová hodnota majetku: 1 203 Sk

13. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres:

70. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 548 Sk

71. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 18 469 Sk

72. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 340/263694, súpisová hodnota majetku: 290 Sk

73. Pozemok; Druh: Ostatné plochy; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/33; Výmera: 121 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 8 248 Sk

74. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/57; Výmera: 280 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 19 086 Sk

75. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/58; Výmera: 2 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 136 Sk

76. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/59; Výmera: 17 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 1 158 Sk

77. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/60; Výmera: 573 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 39 058 Sk

78. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Bratislava; Okres: Bratislava I; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Staré Mesto; LV: 5547; Č. parc.: 800/61; Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 719/263694, súpisová hodnota majetku: 613 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007604

Spisová značka súdneho spisu: 1K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K/19/2007 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Gard-invest, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 590 641

Iné zverejnenie

Výzva na uplatnenie predkupného práva

Oprávnený: MUDr. Eva Vaněková, dátum narodenia: 04. 02. 1947, Dlouhá 293/10, 586 01 Jihlava 1, Česká republika

Správca v zmysle § 93 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov ponúka oprávnenému z predkupného práva spoluvlastníckeho podielu:

1. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Luče-

nec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/2, Výmera: 8 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 3 442 Sk

2. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/3, Výmera: 9 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 3 873 Sk

3. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/4, Výmera: 11 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 4 733 Sk

4. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/5, Výmera: 13 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 5 594 Sk

5. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/6, Výmera: 10 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 4 303 Sk

6. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1854/7, Výmera: 13 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 5 594 Sk

7. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/112, Výmera: 42 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 18 074 Sk

8. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/113, Výmera: 38 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 16 352 Sk

9. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/114, Výmera: 37 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 15 922 Sk

10. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/115, Výmera: 36 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 15 492 Sk

11. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/116, Výmera: 14 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 6 024 Sk

12. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/117, Výmera: 66 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 28 402 Sk

13. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/118, Výmera: 29 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 12 479 Sk

14. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/119, Výmera: 32 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 13 770 Sk

15. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/120, Výmera: 30 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 12 910 Sk

16. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvoria; Obec: Luče-

nec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/121, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

17. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvorcia; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/122, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

18. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvorcia; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/123, Výmera: 21 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 9 037 Sk

19. Pozemok; Druh: Zastavané plochy a nádvorcia; Obec: Lučenec; Okres: Lučenec; Štát: Slovenská republika; Kat. úz.: Lučenec; LV: 7780; Č. parc.: 1856/183, Výmera: 24 m²; Spoluvlastnícky podiel: 198825/231010; súpisová hodnota majetku: 10 758 Sk

Oprávnený si môže uplatniť predkupné právo k uvedeným spoluvlastníckym podielom do 60 dní od doručenia tejto výzvy a to za cenu zodpovedajúcu výške súpisovej hodnoty majetku, inak správca nebude predkupným právom oprávneného viazaný.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K007605

Spisová značka súdneho spisu: 44K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 44K/3/2008 S1210

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

EUROLINE, spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 998 191

Iné zverejnenie

VYHLÁSENIE PONUKOVÉHO KONANIA

Správca v konkurznom konaní: Mgr. Peter Ondreička, v súlade s pokynom veriteľského výboru vyhlasuje 1. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku patriaceho do všeobecnej podstaty úpadcu EUROLINE, spol. s r.o. v konkurze, so sídlom: Slnecná 18, 917 01 Trnava, IČO: 30 998 191, a to:

a) Hnuteľná vec /SÚPISOVÁ ZLOŽKA MAJETKU číslo zápisu: 1/: Popis hnuteľnej veci/súbor: búrací stroj HILTI TE-76, ev.č. 022-OL, výr.č. 05-00049251, umiestnenie: Slnecná 18, 917 01 Trnava

Spoluvlastnícky podiel úpadcu (zlomok): 1/1

Súpisová hodnota majetku (aj mena): 500,- Sk (16,69 EUR)

b) Peňažná pohľadávka /SÚPISOVÁ ZLOŽKA MAJETKU číslo zápisu: 2/:

Celková suma: 755. 417,- Sk

Mena: SKK

Dlžník: Jozef Černý, bytom Vajanského 5953/29, Slovenská republika

Právny dôvod vzniku (stručne): poskytnutá finančná pôžička vo výške 556. 766,- Sk, a to na základe ústnej pôžičkovej zmluvy medzi úpadcom a jej bývalým zamestnancom Jozefom Černým. Súpisová hodnota majetku (aj mena): 75. 000,- Sk (2 489,54 EUR)

Majetok úpadcu sa odpredáva ako celok alebo jednotlivé majetkové hodnoty samostatne.

Súpis všeobecnej podstaty úpadcu EUROLINE, spol. s r.o. v konkurze bol zverejnený v Obchodnom vestníku SR č. 124B/2008 zo dňa 27. 06. 2008 pod položkou K003529.

V 1. kole verejného ponukového konania sa predaj vyššie uvedeného majetku uskutoční za najvyššiu cenovú ponuku, ktorá však nesmie byť nižšia ako súpisová hodnota majetku určená správcom.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplne znenie podmienok verejného ponukového konania si záujem-

ca môže vyžiadať telefonicky u Mgr. Petra Ondreicku na tel.č.: 033/5514 067, príp. mailom na adrese: ondreicka@aksf.sk.

Pokyn veriteľského výboru ohľadom speňaženia ponúkaného majetku sp.zn.: 44K/3/2008 - 547 zo dňa 13. 11. 2008 bol publikovaný v Obchodnom vestníku SR č. 227B/2008 zo dňa 25. 11. 2008.

Ponuky na odkúpenie majetku sa predkladajú na adresu kancelárie správcu: Mgr. Peter Ondreička, Paulínska 24, 917 01 Trnava v zalepenej obálke viditeľne označenej nápisom „Konkurz EUROLINE, spol. s r.o. - neotvárať“. Ponuka musí obsahovať:

- návrh kúpnej ceny so špecifikáciou predmetu záujmu,
- doklad o úhrade celku kúpnej ceny na účet úpadcu č.: 1514461001/5600 vedený v Dexia banke, a.s. Slovensko
- doklad preukazujúci totožnosť, ktorým u záujemcu – fyzickej osoby je neoverená fotokópia občianskeho preukazu alebo overená fotokópia živnostenského oprávnenia a u záujemcu – právnickej osoby je ním overená fotokópia výpisu z obchodného registra nie staršieho ako tri mesiace.
- oznámenie bankového spojenia pre prípad vrátenia uhradenej kúpnej ceny.

Ponuky záujemcov musia byť správcovi doručené v lehote do 30 kalendárnych dní odo dňa uverejnenia oznámenia o vyhlásení 1. kola verejného ponukového konania v Obchodnom vestníku SR. Pre dodržanie lehoty doručenia záväznej ponuky je rozhodujúci moment doručenia ponuky do kancelárie správcu, nie dátum podania ponuky na pošte alebo u iného prepravcu zásielok. Záujemca je oprávnený do verejného ponukového konania predložiť len jednu ponuku na rovnaký predmet ponukového konania a predloženú ponuku nemožno meniť ani vziať späť.

Predložené obálky s ponukami na odkúpenie majetku budú otvorené v kancelárii správcu na adrese: Mgr. Peter Ondreička, správca, Paulínska 24, 917 01 Trnava dňa 15. 01. 2009 o 10. 00 hod., o čom správca vyhotoví zápisnicu.

Správca vykoná vyhodnotenie ponúk v lehote do 5 dní odo dňa termínu otvárania obálok a v tejto lehote zároveň oznámi záujemcom výsledok verejného ponukového konania. Neúspešným záujemcom budú zložené sumy vrátené do 5 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk a v rovnakej lehote zároveň správca vyzve víťaza verejného ponukového konania na uzatvorenie kúpnej zmluvy alebo zmluvy o postúpení pohľadávky.

V prípade, ak úspešný záujemca napriek predchádzajúcej výzve správcu neuzavrie kúpnu zmluvu alebo zmluvu o postúpení pohľadávky včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10% z ponúkanej kúpnej ceny.

Správca si vyhradzuje právo v prípade nevyhovujúcich ponúk odmietnuť všetky ponuky a vyhodnotiť verejné ponukové konanie ako neúspešné.

Mgr. Peter Ondreička, správca

□

K007606

Spisová značka súdneho spisu: 31K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/3/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zsolt Nágel

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 3. 10. 1969

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť posiahnuté výkonom rozhodnutia alebo exekúciou, za mesiac október 2008 vo výške 8. 391,-Sk; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 8. 391,-Sk

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

**K007607**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Antuková plocha (6 tenisových kurtov) o výmere 1875 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 40896 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007608**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevený prístrešok - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3853 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007609**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisového areálu, plocha výplne 532 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50455 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007610**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 387 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vodárnička s rozvodmi - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 8000 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007611**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Drevená stavba (3 spojené unimobunky) – zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9087 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007612**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tréningová stena na spevnenej betónovej ploche - zariadenie tenisových kurtov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29961 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

**K007613**

Spisová značka súdneho spisu: 4K/38/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/38/2007 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

REX-PRO, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 386 715

Pripísanie poznámky o spornom zápise

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Oplotenie tenisových kurtov, plocha výplne 1782 m²; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 79103 Sk

Tretia osoba: SLOVNAFT, a.s., Vlčie Hrdlo 1, 824 12 Bratislava, IČO: 31 322 832

Deň a dôvod pripísania poznámky o spornom zápise: 09. 12. 2008. Majetok úpadcu sa nachádza na pozemku spoločnosti SLOVNAFT, a.s., parc. č. 3281/17, katastrálne územie Ružinov (§ 78 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z. z.).

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca



K007614

Spisová značka súdneho spisu: 25K/3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 25K/3/2008 S314

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Tempa spol. s r.o.,

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 234 486

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 6. 887. 20; mena: SKK; dlžník: Nefro-comp., spol.s.r.o., Chalupkova 10, 921 01 Piešťany; právny dôvod vzniku: nezaplatené faktúry za pranie; súpisová hodnota majetku: 6. 887. 20 SKK

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 14. 11. 2008 z dôvodu úhrady

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 20. 683. 20; mena: SKK; dlžník: NORTH-REALITY, s.r.o., Hviezdoslavova 2553, 905 01 Senica; právny dôvod vzniku: nezaplatené faktúry za pranie; súpisová hodnota majetku: 20. 683. 20

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 29. 10. 2008 z dôvodu úhrady

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 1651. 10; mena: SKK; dlžník: PRINT Centrum , spol.s.r.o., Ružinovská 1, 821 02 Bratislava 2, právny dôvod vzniku: nezaplatené faktúry za čistenie; súpisová hodnota majetku: 1651. 10 SKK

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 27. 11. 2008 z dôvodu úhrady

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 693. 392 ; mena: SKK; dlžník: Fakultná nemocnica s poliklinikou, Ružinovská 6, 826 06 Bratislava, právny dôvod vzniku: úroky z omeškania; súpisová hodnota majetku: 100. 000 SKK

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: 10. 11. 2008 z dôvodu úhrady

JUDr. Jarmila Špačková, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K007615**Sp. zn.: 1K 109/00****Upovedomenie o konečnej správe a vyúčtovaní**

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje o tom, že správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Rozália Mareková predložila dodatok č. 1 ku konečnej správe o priebehu, ukončení a speňažení majetku úpadcu: **LEXIS, a.s.**, Ku Bratke 5, 934 05 Levice, IČO: 34 122 575.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď dodatok ku konečnej správe bol vyvesený na úradnej tabuli súdu, môžu proti nemu podať námietky na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 15. 12. 2008 pod spisovou značkou 1K 109/00.

V Bratislave dňa 04. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

Pre veľký rozsah správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na I. poschodí, č. dv. 146.

**K007616****Sp. zn.: 3K 48/03****Upovedomenie o konečnej správe a vyúčtovaní**

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje o tom, že správca konkurznej podstaty JUDr. Alexander Floriš predložil dodatok ku konečnej správe o priebehu, ukončení a speňažení majetku úpadcu: **FONS Slovakia s.r.o.**, Kočovská 3, 915 01 Nové Mesto nad Váhom, IČO: 36 307 025, spojenú s vyúčtovaním odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď dodatok ku konečnej správe bol vyvesený na úradnej tabuli súdu, môžu proti nemu podať námietky na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 15. 12. 2008 pod spisovou značkou 3K 48/03.

V Bratislave dňa 02. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

Pre veľký rozsah správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na I. poschodí, č. dv. 146.

**K007617****Sp. zn.: 3K 74/04****Upovedomenie o konečnej správe a vyúčtovaní**

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje, že správca konkurznej podstaty JUDr. Jozef Bolješek predložil konečnú správu o priebehu, ukončení a speňažení majetku úpadcu: **LARF, spol. s r.o.**, M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 30 223 962, spojenú s vyúčtovaním odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď dodatok ku konečnej správe bol vyvesený na úradnej tabuli súdu, môžu proti nemu podať námietky na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 15. 12. 2008 pod spisovou značkou 3K 74/04.

V Bratislave dňa 03. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

Pre veľký rozsah správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na I. poschodí, č. dv. 146.

**K007618****Sp. zn.: 8K 221/01****Upovedomenie o konečnej správe a vyúčtovaní**

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje o tom, že správca konkurznej podstaty JUDr. Richard Majer predložil konečnú správu o priebehu, ukončení a speňažení majetku úpadcu: **Senický Zdroj, a.s. Senica**, Dlhá 248, 905 01 Senica, IČO: 34 130 918, spojenú s vyúčtovaním odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď dodatok ku konečnej správe bol vyvesený na úradnej tabuli súdu, môžu proti nemu podať námietky na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 15. 12. 2008 pod spisovou značkou 8K 221/01.

V Bratislave dňa 03. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

Pre veľký rozsah správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na I. poschodí, č. dv. 146.

**K007619****Sp. zn.: 3K 40/05****Upovedomenie o konečnej správe a vyúčtovaní**

Krajský súd v Bratislave týmto upovedomuje o tom, že správca konkurznej podstaty JUDr. Štefan Jurčo, PhD., predložil konečnú správu o priebehu, ukončení a speňažení majetku úpadcu: **TECHNO-LOGYR Nitra, spoločnosť s ručením obmedzeným**, Fraňa Mojtu 1, 949 01 Nitra, IČO: 36 539 805, spojenú s vyúčtovaním odmeny správcu konkurznej podstaty.

Súd upozorňuje konkurzných veriteľov a úpadcu, že do 15 dní odo dňa, keď dodatok ku konečnej správe bol vyvesený na úradnej tabuli súdu, môžu proti nemu podať námietky na Krajskom súde v Bratislave.

Konečná správa a vyúčtovanie boli vyvesené na úradnej tabuli dňa 15. 12. 2008 pod spisovou značkou 3K 40/05.

V Bratislave dňa 03. 12. 2008

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

Pre veľký rozsah správy nie je možné ju celú vyvesiť na úradnej tabuli, preto je na nahliadnutie na I. poschodí, č. dv. 146.



K007620

č. k. 2K 24/2004-290

Rozvrhové uznesenie

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **COCDIS SLOVAKIA, a.s. v konkurze**, Nová ul. č. 134, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 36 005 495, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Karolom Kovárom, advokátom, so sídlom: Vajnorská 8/A, 831 03 Bratislava, takto

rozhodol:

Za výkon funkcie správcu konkurznej podstaty prináleží JUDr. Marekovi Morochovičovi, advokátovi, odmena a výdavky vo výške 52 500 Sk.

Za výkon funkcie správcu konkurznej podstaty prináleží JUDr. Jánovi Kuriačkovi, advokátovi, odmena a výdavky vo výške 32 245 Sk.

Správcovi konkurznej podstaty JUDr. Karolovi Kovárovi, advokátovi, prináleží odmena vo výške 20 000 Sk.

Súd nepriznáva odmenu vo výške 20 000 Sk bývalému správcovi konkurznej podstaty Ing. Jánovi Petriskovi.

Súdny poplatok za konkurzné konanie vo výške 7 344 Sk uhradí správca konkurznej podstaty prevodným príkazom na účet Krajského súdu v Bratislave po právoplatnosti uznesenia.

Ostatné **pohľadávky proti podstate** budú uspokojené v plnej výške nasledovne:

Veriteľ	Uplatnený nárok	K výplate
JUDr. Ingrid Gyökeresová – SKP úpadcu Slovenská kreditná banka, a.s., Bratislava, nárok na vrátenie preddavku, trovy	10 000 Sk	10 000 Sk
Obvodný úrad Považská Bystrica, pokuta	3 000 Sk	3 000 Sk
NITRA REAL GROUP, a.s., spracovanie účtovníctva	56 525 Sk	56 525 Sk

Na **oddeleného veriteľa** REDIA – Communication, a.s., pripadá na uspokojenie suma vo výške 3 378 113,20 Sk. Neuspokojená časť pohľadávky vo výške 3 602 090,58 Sk prechádza do 1. triedy.

Pohľadávky veriteľov 1. triedy budú uspokojené pomerne nasledovne:

Č. zv.	Názov	Uplatnená celková	Uznaná celková	K výplate
1.	CDCP SR	268 524,40	268 524,40	867,60

Č. zv.	Názov	Uplatnená celková	Uznaná celková	K výplate
3.	DK Finance, s.r.o.	20 000 000,00	20 000 000,00	64 620,40
4.	Drevomat, s.r.o.	1 833 967,22	1 833 967,22	5 925,60
5.	SANUS Real, s.r.o.	171 466,30	171 466,30	554,00
6.	Mesto Považská Bystrica	567 858,50	567 858,50	1 834,80
7.	Ing. Branislav Gábriš	93 641 641,49	93 641 641,49	302 558,00
8.	REDIA – Communication, a.s. – neuspokojená časť zabezpečenej pohľadávky	3 602 090,58	3 602 090,58	11 638,40
	Spolu	120 085 548,49	120 085 548,49	387 998,80

Nárok konkurzného veriteľa evidovaného pod zv. č. 2: BAREAS, a.s., Bratislava, nebude uspokojený z dôvodu popretia pohľadávky. Veriteľ bol v incidenčnom spore neúspešný.

Nárok konkurzného veriteľa evidovaného pod č. zv. 9: Mgr. Július Konečný – súdny exekútor, bol priznaný ako nárok proti podstate, ktorý bol uspokojený v priebehu konkurzného konania.

Pohľadávky veriteľov 2. triedy priznané neboli.

Správca konkurznej podstaty zrealizuje rozvrhové uznesenie po nadobudnutí právoplatnosti uznesenia a podá súdu odpočet.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa uverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 08. 12. 2008

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K007621

Sp. zn. 25-24K 340/00

Upovedomenie

o konečnej správe o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov správcu

Krajský súd v Banskej Bystrici upovedomuje konkurzných veriteľov a úpadcu: **Marián Koska**, Panické Dravce 100, Veľká nad Ipľom, IČO: 30 514 894, že správca konkurznej podstaty JUDr. Milan Příkryl, Kuzmányho 15, Liptovský Mikuláš, predložil súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov (ďalej len „správa“) zo dňa 24. novembra 2008.

Správa bude vyvesená na úradnej tabuli konkurzného súdu dňa 17. decembra 2008. Konkurzní veritelia a úpadca sú oprávnení

podať námietky proti správe do 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli na konkurzný súd.

V Banskej Bystrici dňa 8. decembra 2008

doc. JUDr. Milan Ďurica, PhD., v. r.
sudca

□

K007622

č. k. 36-24K 86/99

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Slovenské lúčobné závody a.s.**, „v konkurze“, Hnúšťa, takto

rozhodol:

Zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov na deň 23. 12. 2008 o 10.00 hod. do budovy Krajského súdu, Vansovej č. 8, miestnosť č. 8.

Program schôdze:

- Schválenie zmeny, resp. doplnenia plánu speňaženia konkurznej podstaty úpadcu zo dňa 20. 3. 2007.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu nie je prípustné odvolanie.

V Banskej Bystrici dňa 9. decembra 2008

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

K007623**Sp. zn.: 36-24K 4/95**

V konkurznom konaní na majetok úpadcu: **TIPAM spol. s r.o.** „v konkurze“, Volgogradská 2, Martin, IČO: 31 558 585, správkyňa konkurznej podstaty JUDr. Gabriela Bírošová predložila súdu konečnú správu o speňažení majetku z podstaty a o vyúčtovaní odmeny a výdavkov zo dňa 25. 11. 2008.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na tabuli súdu do 5 dní od zverejnenia oznámenia o podaní v Obchodnom vestníku.

Konkurzní veritelia a úpadca môžu podať námietky proti konečnej správe a vyúčtovaniu odmeny v lehote 15 dní od jej vyvesenia na úradnej tabuli súdu.

JUDr. Ľubomír Gago v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K007624**6K/35/2004-116****UZNESENIE**

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **BM KLIMA SLOVENSKO, s.r.o.**, Vyše mesta 1038, Dobšiná, IČO: 36 175 579, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **BM KLIMA SLOVENSKO s.r.o.**, Vyše mesta 1038, Dobšiná, IČO: 36 175 579.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Vieru Dobrovolskú, Masarykova 51, Michalovce, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 2. decembra 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K007625**3K/145/1999-269****UZNESENIE**

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Chemkostav Strážske a.s.**, Strážske, IČO: 31 720 251, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Chemkostav Strážske a.s.**, Strážske, IČO: 31 720 251, z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu.

Určuje zbavenému správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jánovi Kavuličovi, advokátovi, Čsl. armády 1377, Humenné, náhradu výdavkov vo výške 62 351 Sk.

Priznáva správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jane Závodskej, advokátke, Alžbetina 3, Košice, odmenu vo výške 467 131,75 Sk.

Určuje správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jane Závodskej, ad-

vokátke, Alžbetina 3, Košice, náhradu výdavkov vo výške 7 393,25 Sk.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jane Závodskej, advokátke, Alžbetina 3, Košice, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Janu Závodskú, advokátku, Alžbetina 3, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Košiciach. Odvolanie sa podáva proti rozhodnutiu, proti ktorému smeruje s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Košiciach dňa 4. decembra 2008

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predseda senátu

□

K007626**3K 101/99-134****UZNESENIE**

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **FINE s.r.o.**, so sídlom v Michalovciach, Hviezdoslavova 17, IČO: 31 674 101, takto

rozhodol:

Konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **FINE s.r.o.**, so sídlom v Michalovciach, Hviezdoslavova 17, IČO: 31 674 101, **zrušuje** z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu.

Správcovi konkurznej podstaty ukladá, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje JUDr. Máriu Grochovú, Garbiarska 5, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach. Zrušením

konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonávaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 5. decembra 2008

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K007627

Sp. zn.: 6K/125/02

**Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **Ing. Juraj Gágyor – TEXO G**, Ludmanská 3, Košice, IČO: 11 998 547, predložil správca konkurznej podstaty súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 22. decembra 2008.

P o u č e n i e: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a opráv-

nené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 9. 12. 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K007628

Sp. zn.: 6K/63/02

**Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov
o konečnej správe a vyúčtovaní**

V konkurznej veci úpadcu: **Imuna, š.p.**, Jarková 269/17, Šarišské Michalany, IČO: 00 165 522, predložil správca konkurznej podstaty súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov.

Konečná správa a vyúčtovanie budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 22. decembra 2008.

P o u č e n i e: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

V Košiciach dňa 9. 12. 2008

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□